



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **723,820**
RFC **ITE -060915-TE7**
Nombre **IEC TECHNOLOGIES**
Domicilio **BLVD INDEPENDENCIA No. 10150**
MUNICIPIO LIBRE C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 029585**
Orden Compra **6500345978**

Zona **3**
ASC **VIMJ**
AVE **BUGE**
Cliente **2,546**

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

24 Ene 2024 09:23:36

Moneda **MXN** Condiciones de Pago **60 días**

Folio Fiscal **8ACF4CB4-BACC-11EE-ADB6-517FE5121FBA**

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-24T11:23:48

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
12	BUGEAQU3422RCXAB4	39121700	TABLERO ELECTRICO GE 208/110 43 ESPACIOS	Pieza H87	21,620.0000	41,510.40	259,440.0000
5,000	CMY3/0	26121600	Cable Thw- LS 3/0 Awg Negro	Metro MTR	201.0000	160,800.00	1,005,000.0000
16	ABB1SDX051727R1	39122200	Interruptor Termomagnetico Relia XT4N 3P 250A 480Vac Enchufable 25 Kaic	Pieza H87	11,300.0000	28,928.00	180,800.0000
6	ABB1SDX052095R1	39122200	Interruptor Termomagnetico Relia XT5N 3P 600A 480Vac Enchufable 35 Kaic	Pieza H87	22,710.0000	21,801.60	136,260.0000
12	ABB1SDA104758R1	39122200	Zapatas para interruptor XT7 4 cables 500 MCM	Paquete XPK	3,260.0000	6,259.20	39,120.0000
16	ABB1SDA075861R1	39122200	Zapatas para interruptor XT4 cable 300 MCM	Paquete XPK	1,265.2600	3,239.07	20,244.1600
100	BURYA25	39121400	Zapata Compresion Cal. 1/0 Awg Tornillo 5/16" 1 Orificio	Pieza H87	75.0100	1,200.16	7,501.0000
100	BURYA27	39121400	Zapata Compresion Cal. 3/0 Awg Tornillo 1/2" 1 Orificio	Pieza H87	94.7800	1,516.48	9,478.0000
100	BURYA26N	39121400	Zapata Compresion Cal. 2/0 Awg Tornillo 1/2" 1 Orificio	Pieza H87	98.0200	1,568.32	9,802.0000



Sello del SAT

EM7768OnW6LX09h53JE2986yHq82eGLp03016UEg7pogQ81OnN0d4ZwWzgzVnU37VT+8gC77AvUEen1AKCLJfYdmG8M8p8uf8E0mCk861vQatve3kicp8yn/Eemo
R9Bmfpz2QKQWkyb5a3cD8G3VLJHnEMPSbZIFUG72zGdNCtTn7elrav2rGvSica5QUU0WAcetvuelWwscjOCh5nL+/JChmUWVCU1YBN8d3887g+meV2VPS3BnWnaA
g+OkBmoUE/Zr0EJR78GnPVSkayQwuyIRxLPndWmdCHC+1XgqLn3rJ9LwvWfFRooel+A==

Sello Digital del CFDI

d/SelloRETD094TpublicVU9CcrYrR++vOrc2zc5mVw3kQ0h8scQzQvgh13Fab3yUWwJ+N0Guh8K0EhmL2+26am545vZpH4Qv8rPn3ydo52QzQv39Aa1vN63c5pYK4qp
qpF0o1MqFABn03fB3JT78uUwWEXKQDZIQFz51eyYCAICU3CCLT8mryG4H8Hm8rF8ez3jznWwRy1x+EISd8qYCN/3o6LS0s36K0o1wHwWm8h0n/verW00K3Yfwee
K0E40EryAQaQgTFTD0HHRG0386N4KerKjVU01D7WEW2/Vzgn3Lump506g21JMDXA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11;1;8ACF4CB4-BACC-11EE-ADB6-517FE5121FBA;2024-01-24T11:23:48;IEJ900913C38;99;00001000000702911536;03;CMY3/0;5000;ITE-060915-TE7;00001000000700047508;24/01/2024 09:23:36;259440.00;1005000.00;180800.00;136260.00;39120.00;20244.16;7501.00;9478.00;9802.00;0.00;1934468.32;Son -Un Millón Novecientos Treinta y Cuatro Mil Cuatrocientos Sesenta y Ocho Pesos 39/100 M.N.-CFDI Relacionado]

Subtotal 1,667,645.16
Total Impuesto Traslado 266,823.23
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 1,934,468.39

Son -Un Millón Novecientos Treinta y Cuatro Mil Cuatrocientos Sesenta y Ocho Pesos 39/100 M.N.-
CFDI Relacionado



Comentarios Anticipo de Cliente

Cobranza Vs Lu- Vi 9am a 4pm 2 copias de la factura y orden de compra

Buzon Todos los Días en Horario de Oficina

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador

Su opinión es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera

continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones: Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

723,820

PED *1242633*

Vía de Embarque **AMARILLO** Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega **BLVD INDEPENDENCIA No. 10150**

Col **MUNICIPIO LIBRE**

C.P. **32575, Ciudad Juárez, Chih., México**

Peso Total **4691.40 Kgs.**

Instrucciones de entrega

723820

PURCHASE ORDER

PAGE : 1 / 2

PURCHASE ORDER DATE: 11/30/2023
 PURCHASE ORDER NO: 6500345978
 ENDOR NO: 312937
 ENDOR NAME: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZSA DE CV
 ENDOR ADDR: AV LOPEZ MATEO 2050CD JUAREZ
 CL: 656-613-86-76
 PAYMENT TERM: Within 30 days Due net
 LD PURCHASE ORDER NUMBER: 55MC01

DELIVER TO: MX01
 PLANT NAME: IEC Technologies, S. de R.L. de C.V
 MX01
 PLANT ADDR: Blvd. Independencia #10150 Col.Municipio
 Libre CP.32575 Cd.Juarez, Mexico
 Blvd. Independencia #10150 Col Libre CP.32575
 Cd.Juarez
 BUYER: Ana sofia Antuna
 TEL: 1-
 USER: Juan carlos G EXT :

QUALITY: IF ANY DISCREPANCY FOUND AGAINST QA'S & RD'S SPECIFICATION, YOU WILL BE CHARGED OR RESPONSIBLE FOR REWORKING.
 SHIPMENT: PLEASE DELIVER ALL MATERIALS THAT INVENTEC PLACES PURCHASE ORDER TO INVENTEC RECEIVING DEPARTMENT FOR REGULAR GOOD
 RECEIPT PROCESS. IF YOU DELIVER MATERIALS TO OTHER DEPARTMENTS AND CAUSE PAYMENT DELAY, YOU WILL BE RESPONSIBLE FOR THE
 LIABILITY AND ACCEPT PAYMENT DELAY.

ITEM NO	MATERIAL NO	REV.	MATERIAL DESCRIPTION	UNIT PRICE	ORDER QUANTITY	ORDER AMOUNT
010			Cable 3/0 THWH-LS	201.000000	5,000 EA	1,005,000.00
		11/17/2023			16%	1,165,800.00
020			Interruptor termomagnetico 200A	11,300.000000	16 EA	180,800.00
		11/17/2023			16%	209,728.00
030			Zapata ponchable 3/0	94.780000	100 EA	9,478.00
		11/17/2023			16%	10,994.48
040			Interruptor termomagnetico 600A	22,710.000000	6 EA	136,260.00
		11/17/2023			16%	158,061.60
050			Zapatas para ITM	1,265.260000	16 EA	20,244.16
		11/17/2023			16%	23,483.23
060			Zapata ponchable 2/0	98.020000	100 EA	9,802.00
		11/17/2023			16%	11,370.32

PURCHASE ORDER

PURCHASE ORDER DATE: 11/30/2023

PURCHASE ORDER NO : 6500345978

ITEM NO	MATERIAL NO	MATERIAL DESCRIPTION	UNIT PRICE	ORDER QUANTITY	ORDER AMOUNT
BRAND	MANUFACTURER	DESCRIPTION	SHIPPING INSTRUCTION	DRAWING DATE	OLD MATERIAL NO
170		Tablero electrico 208/110v	21,620.000000	12 EA	259,440.00
		11/17/2023		16%	300,950.40
180		Zapata ponchable 1/0	75.010000	100 EA	7,501.00
		11/17/2023		16%	8,701.16
190		Zapatas para ITM	3,260.000000	12 EA	39,120.00
		11/17/2023		16%	45,379.20

TOTAL AMOUNT: MXN 1,667,645.16 (16% TAX)

INCL TAX AMT: MXN 1,934,468.39

C Technologies, S. de R.L. de C.V. Blvd Independencia #10150 Col.Municipio Libre CP.32575 Cd.Juarez, Mexico

voices must be sent in PDF, XML, PO, Proof of Delivery IMX_FINANCE_INVOICE@inventec.com

品絕無造成人身傷亡、財產損害或侵害第三人智慧財產權之虞。違反

the specifications, quality of and the service to the Products provided to Inventec under this Purchase Order shall comply with all Inventec's requirements, applicable laws and regulations. And #shall meet the requirements of then-currently applicable international laws, treaties or other regulations related to environment protection and export control, and Inventec's guidelines related to environment #protection (which will be updated by Inventec upon an announcement at Inventec's website or a notice to Vendor). Vendor warrants that the Products shall not cause bodily injury (including death), or damage real or tangible personal property, or infringe any intellectual property rights of any third party. In the event of any breach of the foregoing warranties, Vendor shall indemnify, defend and hold harmless Inventec from and against any and all losses, claims or damages.

REQUIRE AN ORDER ACKNOWLEDGEMENT WITHIN 2 DAYS TO THIS PURCHASE ORDER.

E BUYER

C Technologies, S DE R..

THE SELLER

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZSA DE CV

AUTHORIZED SIGNATURE

AUTHORIZED SIGNATURE